
Ayuntamiento de Peraleda de la Mata 

 

                                                  

RESOLUCION   PRESIDENCIAL 

D. JULIO CÉSAR MARTÍN GARCÍA, ALCALDE-PRESIDENTE DEL EXCMO. 
AYUNTAMIENTO DE PERALEDA DE LA MATA (Cáceres)  

Considerando la Resolución 2022-0466 de fecha veintiuno de noviembre de dos mil veintidós 
por la que se aprueba la lista definitiva de candidatos admitidos al proceso selectivo de un 
OPERARIO DE SERVICIOS MÚLTIPLES con cargo al Programa de Colaboración Económica 
Municipal para el Empleo (PCEME),  
 
Advertido error tipográfico en el Resuelvo Primero de la precitada disposición y, concretamente 
en el ANEXO I, que relaciona a los candidatos admitidos al proceso selectivo al omitir a la 
candidata MIRON ALVÁREZ, M ESTHER con registro de entrada 2022-E-RC-1722,  
 

RESUELVO 

PRIMERO.- Proceder a la rectificación del contenido de la Resolución referenciada en los 
siguientes términos:  

Donde dice: “Aprobar la lista de candidatos admitidos y provisionalmente excluidos para 
participar en el proceso de selección para la contratación temporal de un (1) OPERARIO DE 
SERVICIOS MÚLTIPLES , durante un periodo de seis mes, con cargo al Plan de Colaboración 
Económica Municipal de Empleo, cuyo texto completo figura en el Anexo I de la presente 
Resolución.  

 
ANEXO I. a) LISTA DE CANDIDATOS ADMITIDOS  

 

Nº REGISTRO ENTRADA NOMBRE Y APELLIDOS N.I.F. 

2022-E-RC-1708 
 

ISABEL DÍAZ GONZÁLEZ ****091P 

2022-E-RC-1713 JONATAN ACEITUNO FRAILE  ****625W 

2022-E-RC-1737 MARCO ANTONIO RUFO MORGADO ****4103Q 

2022-E-RC-1739 LAURA DOMÍNGUEZ ALARZA 
 

*****6779V 

2022-E-RC-1757 MAITE MONTALVO DAZA *****326D 

2022-E-RC-1761 
 

MARIA PILAR ZAMORA GARCÍA *****028E 

2022-E-RC-1767 MARIA TERESA COMENDADOR RODRÍGUEZ 
 

****7706S 

2022-E-RC-1769 
 

JUAN MANUEL MARTÍN FERNÁNDEZ *****806B 

 
2022-E-RC-1776 

 

 
SARA VELASCO SÁNCHEZ 

 
*****9615N 

 

2022-E-RC-1779 DAVID SÁNCHEZ MUÑOZ 
 

****9512D 

2022-E-RC-1781 VICTOR MANUEL MARTINEZ ARQUELLADA 
 

****6842V 

2022-E-RC-1782 JESÚS PARRA SÁNCHEZ 
 

*****4619G 

2022-E-RC-1786 TERESA HERRERO MONTESINO ****7865R 
 

2022-E-RC-1793 
 

MARIA CRISTINA SOTO JUÁREZ *****426X 

2022-E-RC-1795 RAFAEL ARIAS MANZANO 
 

*****4129A 

2022-E-RC-1796 MIGUEL ANGEL ZAMORA FERNÁNDEZ ****1398L 

2022-E-RC-1804 VICTORIA ALARZA BARQUERO 
 

*****622Q 

2022-E-RC-1807 SAGRARIO FRAILE SÁNCHEZ 
 

****047J 

2022-E-RC-1811 PURIFICACIÓN REDONDO DÍAZ *****4440D 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
FM

C
6D

R
R

66
SX

Q
ZX

K6
JW

24
TQ

TT
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//p

er
al

ed
ad

el
am

at
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
3 



Ayuntamiento de Peraleda de la Mata 

 

                                                  

2022-E-RC-1812 JESÚS ORTEGA GARCÍA 
 

****3163T 

2022-E-RC-1818 ANA ISABEL GARCÍA CAMACHO 
 

****795E 

2022-E-RC-1819 MODESTO DELGADO MOLANO *****068M 

2022-E-RC-1821 MARIA MERCEDES FERNÁNDEZ SÁNCHEZ 
 

****051V 

2022-E-RC-1824 JUAN CARLOS GÓMEZ GARCÍA ******709M 

2022-E-RC-1828 LUIS M. FERNÁNDEZ RUBIO *****0855Z 

2022-E-RC-1829 VALENTINA MIHAELA PETRACHE X****308F 

2022-E-RC-1830 URBANO SÁNCHEZ FRAILE 
 

*****6551N 

2022-E-RC-1831 EUSEBIA MORCILLO ARROYO ****1940W 

2022-E-RC-1832 MANUELA CURIEL SÁNCHEZ ****339F 

Debe decir: “Aprobar la lista de candidatos admitidos y provisionalmente excluidos para 
participar en el proceso de selección para la contratación temporal de un (1) OPERARIO DE 
SERVICIOS MÚLTIPLES , durante un periodo de seis mes, con cargo al Plan de Colaboración 
Económica Municipal de Empleo, cuyo texto completo figura en el Anexo I de la presente 
Resolución.  

 
ANEXO I. a) LISTA DE CANDIDATOS ADMITIDOS  

 

Nº REGISTRO ENTRADA NOMBRE Y APELLIDOS N.I.F. 

2022-E-RC-1708 
 

ISABEL DÍAZ GONZÁLEZ ****091P 

2022-E-RC-1713 JONATAN ACEITUNO FRAILE  
 

****625W 

2022-E-RC-1722 
 

MARIA ESTHER MIRÓN ALVÁREZ  ****179L 

2022-E-RC-1737 MARCO ANTONIO RUFO MORGADO ****4103Q 

2022-E-RC-1739 LAURA DOMÍNGUEZ ALARZA 
 

*****6779V 

2022-E-RC-1757 MAITE MONTALVO DAZA *****326D 

2022-E-RC-1761 
 

MARIA PILAR ZAMORA GARCÍA *****028E 

2022-E-RC-1767 MARIA TERESA COMENDADOR RODRÍGUEZ 
 

****7706S 

2022-E-RC-1769 
 

JUAN MANUEL MARTÍN FERNÁNDEZ *****806B 

 
2022-E-RC-1776 

 

 
SARA VELASCO SÁNCHEZ 

 
*****9615N 

 

2022-E-RC-1779 DAVID SÁNCHEZ MUÑOZ 
 

****9512D 

2022-E-RC-1781 VICTOR MANUEL MARTINEZ ARQUELLADA 
 

****6842V 

2022-E-RC-1782 JESÚS PARRA SÁNCHEZ 
 

*****4619G 

2022-E-RC-1786 TERESA HERRERO MONTESINO ****7865R 
 

2022-E-RC-1793 
 

MARIA CRISTINA SOTO JUÁREZ *****426X 

2022-E-RC-1795 RAFAEL ARIAS MANZANO 
 

*****4129A 

2022-E-RC-1796 MIGUEL ANGEL ZAMORA FERNÁNDEZ ****1398L 

2022-E-RC-1804 VICTORIA ALARZA BARQUERO 
 

*****622Q 

2022-E-RC-1807 SAGRARIO FRAILE SÁNCHEZ 
 

****047J 

2022-E-RC-1811 PURIFICACIÓN REDONDO DÍAZ *****4440D 

2022-E-RC-1812 JESÚS ORTEGA GARCÍA 
 

****3163T 

2022-E-RC-1818 ANA ISABEL GARCÍA CAMACHO 
 

****795E 

2022-E-RC-1819 MODESTO DELGADO MOLANO *****068M 

2022-E-RC-1821 MARIA MERCEDES FERNÁNDEZ SÁNCHEZ ****051V 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
FM

C
6D

R
R

66
SX

Q
ZX

K6
JW

24
TQ

TT
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//p

er
al

ed
ad

el
am

at
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
3 



Ayuntamiento de Peraleda de la Mata 

 

                                                  

 

2022-E-RC-1824 JUAN CARLOS GÓMEZ GARCÍA ******709M 

2022-E-RC-1828 LUIS M. FERNÁNDEZ RUBIO *****0855Z 

2022-E-RC-1829 VALENTINA MIHAELA PETRACHE X****308F 

2022-E-RC-1830 URBANO SÁNCHEZ FRAILE 
 

*****6551N 

2022-E-RC-1831 EUSEBIA MORCILLO ARROYO ****1940W 

2022-E-RC-1832 MANUELA CURIEL SÁNCHEZ ****339F 

 
SEGUNDO.- Disponer la publicación de la presente Resolución en el Tablón de anuncios y 
sede electrónica del Ayuntamiento (https://peraledadelamata.sedelectronica.es). 
 
TERCERO.- Dar cuenta de la presente Resolución al Pleno del Excmo. Ayuntamiento de 
Peraleda de la Mata en la próxima sesión ordinaria que se celebre, en cumplimiento de lo 
preceptuado en el artículo 42 del R.O.F.  
 
Lo manda y firma el Sr. Alcalde-Presidente, en Peraleda de la Mata a la fecha de la firma 
electrónica. Por el Secretario-Interventor, D. Roberto Carrodeguas Méndez, se toma razón para 
su transcripción en el Libro Electrónico de Resoluciones a los solos efectos de garantizar su 
autenticidad e integridad, conforme a lo dispuesto en el artículo 3.2 e) del Real Decreto 
128/2018, de 16 de marzo (DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE AL MARGEN, de 
acuerdo con lo dispuesto en el artículo 43 de la Ley 40/2015, de 1 de octubre, de régimen 
jurídico del Sector Público –BOE de 2 de octubre). 

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
FM

C
6D

R
R

66
SX

Q
ZX

K6
JW

24
TQ

TT
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//p

er
al

ed
ad

el
am

at
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 3
 d

e 
3 

https://peraledadelamata.sedelectronica.es/

		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Peraleda de la Mata
	2022-11-21T17:15:23+0100
	Peraleda de la Mata
	JULIO CESAR MARTIN GARCIA - 04185661Y (FIRMA)
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Peraleda de la Mata
	2022-11-21T19:29:15+0100
	Peraleda de la Mata
	CARRODEGUAS MENDEZ ROBERTO - 32677672P
	Lo acepto




